della Cittä di Recanati, Messina 1711, p. 195, 200 — 203.) 

16. A di VlIIJ dj giugno 1478. Dinanzj avoj Signorj uficialj de rubellj del comune 

di firenze e a vostro uficio dispone e dicie 

Giuliano di Lionardo damajano legniaiuolo ecreditore e debbe avere da messer 

Jachopo dimesser Andrea depazzj ribello del comune di firenze circha di LI. mille 

ottoclento o piu salvo elucro cholchulo [rectius: salvo errore calculi] esono per lavoro 

fatto nella chasa di firenze ea luogo divilla a montughj e al capitolo di santa crocie 

equalj lavorj vimostreremo chiaramente e priego lavostra signoria che per vostra sentenza 

djchiariate econdaniate el detto messer lachopo esuoj benj a pagare quella quantita che 

resta debitore come per lavostra signoria sara dichiarato priegovj chemifacciate ragione 

della detta chausa LI. 1800. 

Es folgt der Vermerk einiger Abschlagszahlungen auf die genannte Summe seitens 

des bestellten Beamten, worin sie stets als Forderung »Juliani et fratrum« bezeichnet wird. 

(Archivio di Stato di Firenze, Ordinario, anno 1478, filza 1182 a carta 211.) 

17. 1478 Die mercurij XVIj mensis lunii. Prefati dni operarii congregati ut 

supra servatis servandis deliberaverunt et stantiaverunt quod Camerarius dicte opere 

det et solvat Juliano q. Leonard! de Maiano capomagro dce opere libras quinquaginta 
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parv[o/'ü//z]: pro eius labore, et pro omni expensa per eum facta in cereo sabbati sancti 

(Arch. deir Opera del Duomo, Libro delle Deliberazioni dal 1476 al 1482 a c. 37.^). 

18. 1479 die XXV Januarii. Spectabiles viri Consules artis Lane .... habentes 

certam notitiam a Juliano Leonardi de maiano caput magro dte opere ibidem presente 

qualiter duo frigia marmoris albi et unum nigri simul iuncta cingentia et cingunt dcäm 

ecclesiam per olim cap. ma^os et ma^os dce ope non sunt recto deducta, et diligenter 

administrata: quia dum coniunguntur in lateribus dictarum cupolectarum et presertim 

illius que est versus vicum quo tenditur ad ecclesiam servorum: altera alteris ita altiora 

apparent, ut distet duobus tertiis .... \leer\ unius brachii quibus nisi provideretur 

damna et defectus .... \leer\ dictis edifitio et machine inferri possent. Volentes igitur 

providere dederunt et concesserunt auctoritatem plenissimam dcis operariis circa dictum 

errorem corrigendum, et quod possint circa predicta expendere omnes pecuniarum 

quantitates et summas ut eis videbitur: onerans propter ea eorum conscientiam (Arch.